EDITAL DIR No 57/2019

ADITIVO AO EDITAL DIR Nº 55/2019 QUE DISPÕE
SOBRE O REGULAMENTO DA XVIII JORNADA DE
INICIAÇÃO CIENTÍFICA E MOSTRA DE ESTUDOS
JURÍDICOS E SOCIAIS 2019/02

EDITAL

Art. 1º - Ficam alterados os seguintes prazos:

I - Envio dos resumos expandidos: do dia 24 de outubro para o dia 04 de novembro

II - Pagamento do boleto: do dia 25 de outubro para o dia 04 de novembro

III - Divulgação dos resumos aceitos: do dia 04 de novembro para o dia 05 de novembro.

Art. 2º - Questões omissas serão decididas pela Coordenadora do Núcleo de Pesquisa e

Atividades Complementares do Curso de Direito das Faculdades Integradas Machado de Assis/FEMA.

Art. 3º - Este edital entra em vigor na data de sua publicação e revogam-se as disposições em

contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 22 de outubro de 2019.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES
Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis

Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis – FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis mantidas pela Fundação Educacional
Machado de Assis - FEMA, no uso das suas
prerrogativas institucionais e legais, considerando o
que determina o Art. 10 do Regimento Unificado das
Faculdades, torna público o seguinte: